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1.0  Prognose IFIKK 
 

Prognosen er utarbeidet av prosjektøkonom, basisøkonom, administrativ leder og 

instituttleder. Prognosedokumentet er ment å være et økonomistyringsdokument for 

dialogmøter mellom fakultetsdirektør og instituttet, samt et styringsdokument for instituttleder 

for intern bruk på instituttet.  

 

 

 

1.1 Resultat pr august 2022 
 

 

 

Oppsummert totalt akkumulert resultat for hele basisøkonomien 

 

 
 

 

 

 

Basisregnskap uten FPIII og UiO:LS 

 

 
 

Det isolerte resultatet pr august er på 6,4 millioner kr i mindreforbruk, noe som er 0,5 

millioner kr mer enn budsjettert.  

Akkumulert resultat er på 1,2 millioner kr i mindreforbruk.  

 

 

 



Det er mottatt 1,4 millioner kr mer i inntekter enn budsjettert hittil i år. Instituttet har mottatt 

ikke budsjetterte inntekter i form av likestillingsmidler (0,23 millioner kr), såkornmidler fra 

UiO:Energi (0,1 million kr), øremerkede midler fra UiO til å opprettholde studieprogresjonen 

(0,29 millioner kr), PES midler (0,4 millioner kr), samt andre mindre tildelinger. Det er også 

mottatt 0,48 millioner kr til videreføring av konvergensmiljøet Conscious Brain Concepts. 

Samtidig er det mottatt noe mindre enn budsjettert for rekrutteringsstillinger, som følge av 

senere oppstart av nye stillinger enn budsjettert. 

Årsprognosen er justert opp med 0,9 millioner kr. 

De nye midlene knyttet til Conscious Brain Concepts ble regnskapsført i slutten av perioden, 

og er ikke oppdatert i årsprognosen. Tildelingen er bundet opp i nye kostnader. 

 

Personalkostnadene er omtrent som budsjettert hittil i år.  

Årsprognosen viser en økning på 1,8 millioner kr ift årsbudsjettet, og skyldes hovedsakelig at 

årets lønnsoppgjør ble noe høyere enn opprinnelig estimert i budsjettet, samt at det er lagt til 

en økning i pensjonskostnader som følge av en teknisk korrigering i systemet. I tillegg er det 

lagt inn lønnskostnader knyttet til studieprogresjonsmidlene fra UiO, kostnader knyttet til 

opprykk og andre mindre justeringer. 

 

Driftskostnadene viser et mindreforbruk pr august på 0,7 millioner kr. 

Årsprognosen er justert noe opp som følge av tilførsel av nye midler.  

 

Investeringskostnadene er 0,5 millioner kr høyere enn budsjettert pr august, og årsprognosen 

er oppjustert til 0,7 millioner kr. 

 

Overført fra i fjor viser et avvik på 1,4 millioner kr, og skyldes at resultatet for 2021 ble bedre 

enn forventet. 

 

Nettobidrag pr. august er totalt 1,2 millioner kr lavere enn budsjettert. Dette er delvis fordi 

budsjettverktøyet periodiserer indirekte kostnader feil (0,4 mill.), resten skyldes forsinket 

tilsettinger og foreldrepermisjon (0,4 mill.) og overforbruk BOA (0,4 mill.). Overforbruk 

BOA gjelder en systemteknisk feilføring.  

Årsprognose er på nivå med årsbudsjett. Det er tildelt flere prosjekter enn budsjettert, noe som 

isolert sett har økt nettobidraget inneværende år. Pga. forsinkelse i tilsettinger og 

foreldrepermisjon i andre prosjekter, forskyves deler av nettobidraget og effekten ses ikke før 

senere år. 

 


